Prioritna os €. 2 - Cestna infrastruktura, TEN-T (limit1 143 mil. EUR)

- Termin ukon&enia | Termin ukon&enia . - T'TM'Iz - Te_rmi_n
p.e. Nézov projekiu sk(midy | EUR@mi) | P92 | o realizacie | DUR (witane | DSP (wtane | 1oTin ukonenia Pozmamka
(v mil. BUR) dania UR) dania SP) DRS(DVZ) << A A
W W podKladov na RO
1. [D3 Hritovské Podhradie -Zilina. Straiov 54 166,15 166,15 10/2005- 10/2008 12/1998 2004(06/2005) 31.1.2008 vybraty zhotovite!"
2. |D1 Syerepec - Vrtiier |. usek 3,402 104,68 270,83 06/2008-03/2011 | 03/2003(01/2005) 05/2005 21.1.2008 31.1.2008
3. |D1 Sverepec - Vriier Il. Usek 3,411 104,95 375,78 01/2008-03/2011 | 03/2003(01/2005) | 06/2006(02/2007) 21.1.2008 vybraty zhotovite!"
4. |01 Studenec - Beharoyce 0,593 18,25 394,03 10/2008-09/2010 | 11/2006(05/2007) 03/2007 31.3.2008 30.5.2008
S. |D3Svr&inovec-Skalité 5,585 171,85 565,88 05/2009-05/2012 | 06/2002(07/2004) 11/2007 31.7.2008 30.9.2008
6. |01 Jablonov - Studenec 1,903 58,55 624,43 07/2009-03/2011 | 05/2006(10/2006) 06/2008 30.5.2008 31.7.2008
7. |03 Oicadnica- Cadca 343 105,54 729,97 12/2009-12/2012 11/2009 27.2.2009 30.4.2009
8. |01 PreSovzapad -PreSov juh -tunel 8,069 248,28 978,25 11/2010-04/2014 10/2008 6/2009 01.2010 03.2010
9. |03 Cadca Bukov- Svr&inovec 4,42 136,00 1 11425 | 10/2011 - 10/2014 09/2006 12/2008 12.2010 02.2011
10. |01 Jancvce - Jablonov 10,26 315,69 1429,94 | 11/2008- 12/2010 | 10/2003(09/2004) 04/2007 - projekt PPP
11. |01 FriGovce - Svinia 5,139 158,12 1.588,06 | 06/2009- 12/2010 02/2007 04/2008 projekt PPP
12. |01 Turanv - Hubova 15431 474,80 2 062,86 | 06/2009-12/2010 12/2007 04/2008 projekt PPP
13. |01 Hubova - Ivachnova 1246 383,38 2 446,25 | 04/2008-05/2010 | 04/2002(12/2004) 05/2007 projekt PPP
14. |03 Kysucké N.Mesto -O%&adnica 5,671 174,49 2 620,74 10/2009- 10/2013 09/2006 12/2008
Spolu: 85,174 2 620,74
Prioritna os &. S - Cestna infrastruktura, rychlostné cesty a cesty 1. triedy (limit 871 mil. EUR)
x . . " Priebezne . . Termin ukonGenia | Termin ukoncenia Termin ukon&enia Terr?inl pr;c?lggtler;ia
P. ¢. Nazov projektu Sk (mid.) EUR (mil.) (vrmi. EUR) Termin realizacie DU: (\{raigge DS(I: (\{rai.sage DRS(DVZ) Zgﬁgllf’)zr;nEK sttaznych Poznamka
vydania UR) vydania SP) podkladov na RO
1. [R1 Zamovica - Sagovské Podhradie, . etapa 2,778 85,48 85,48 02/2008-09/2010 [ 02/2006(05/2006) | 11/2003(12/2006) 30.5.2008 vybraty zhotovitef
2. |R1 Zamovica - SaSovské Podhradie, Il etapa 3,062 94,22 179,69 09/2008-11/2010 | 02/2006(06/2007) 09/2004 30.5.2008 31.3.2008
3. |R4 Kosice- M ilhoct! 2,088 64,25 243,94 11/2009- 12/2010 | 02/2007(06/2007) 12/2008 30.4.2009 30.6.2009
4. |R2 Lipovnik -Jablonov nad Turnou 3,87 119,08 363,02 09/2013-09/2015 6/2009 12/2010 11.2012 01.2013
5. |R207danv - Zacharovce 2,04 62,77 425,78 08/2011 -08/2014 02/2008 05/2010 10.2010 12.2010
6. |R2Pstrusa- Krivari 4,03 124,00 549,78 12/2010-12/2013 12/2008 11/2009 4.12.2009 02.2010
7. |R2Ruskovce - Pravotice 2,36 72,62 622,40 12/2010- 11/2015 07/2007 8/2008 02.2010 04.2010
8. [1/51 Tmavé Sev. obchvat -Il. a ll. etapa 0,747 22,98 645,38 08/2008- 10/2010 | 06/2004(10/2004) | 05/2006(6/2008) 29.2.2008 29.2.2008
9. |1/75 Galanta, obchvat 2. a 3. stavba 1,61 49,50 694,88 10/2009-01/2012 | 11/2005(05/2006) 02/2009 31.3.2009 30.4.2009
10._|1/61 Trengin -most 1,804 55,50 750,38 12/2008-04/2012 | 04/2005(12/2005) 10/2007(2/2008) 30.5.2008 30.6.2008
11._| 1/61 PovaZska Bystrica, prelozka cesty 0.1 3,08 753,46 10/2009-8/2010 2.2.2009 30.6.2009
12, |1/68 PreSov- Skultétvho -ZVL 0,848 26,09 779,55 07/2010-09/2012 6/2008 1/2009 30.9.2009 30.11.2009
13. |IDS najvacsich aglomeracii SR 1 30,86 810,41 03/2010-06/2011 - 30.6.2009 30.9.2009
14. |Celostatne centrum riadenia a bezp. cest dopravy 3 92,59 903,00 10/2010-06/2012 01.2010 03.2010
15. |R1 Banska Bystrica - sev.obchvat 34 104,62 1.007,62 | 11/2007- 11/2011 - projekt PPP
16. | R4 PreSov -obchvat 10,63 327,08 1334,70 | 11/2010- 12/2013 12/2007
17. _|R1 Beladice -Tekovské Nemce 4,89 150,46 1485,16 | 03/2009- 12/2010 06/2007 08/2008 - projekt PPP
18. |R1 Selenec -Beladice 8,28 254,77 1.739,93 | 09/2009- 12/2010 02/2007 06/2008 - - projekt PPP
19. |R1 NitraZapad - Selenec 4,77 146,77 1886,70 | 03/2009- 12/2010 12/2007 8/2008 projekt PPP
Spolu: 61,307 1.886,70




